



एक कदम स्वच्छता की ओर



ई सी जी सी लिमिटेड
ECGC LIMITED

(भारत सरकार का उद्यम)
(A Government of India Enterprise)

मानव संसाधन विकास विभाग

मा.सं.वि./798/2021

17/08/2021

कार्यालय आदेश सं. 1244

विषय : अधिकारियों का स्थानांतरण

निम्नलिखित अधिकारियों को उनके नाम के सामने दर्शाए गए स्थान पर स्थानांतरण करने का निर्णय लिया गया है।

अनु क्र.	क.सं.	नाम	स्थान से	स्थान पर
1	617	श्रीमती वंदना घावनलकर, स.म.प्र	प्र का - प्रशासन विभाग	बांद्रा शाखा, मुंबई
2	1087	श्री सी चक्रवर्ती, स.म.प्र	अ प्र नि सचिवालय	श प्र - चेन्नई शाखा
3	1090	श्री अमित कुमार, स.म.प्र	नई दिल्ली शाखा	पि एस - अ प्र नि स, मुंबई
4	1099	श्रीमति शिव संकरी मुरुगन, स.म.प्र	नई दिल्ली शाखा	श प्र - हैदराबाद शाखा
5	1075	श्री अरुण कुमार साहू, स.म.प्र	प्र का - ई सी आई बी दावा	नरीमन पाइंट शाखा, मुंबई
6	927	श्री राजेंद्रन के, स.म.प्र	श प्र - चेन्नई शाखा	श प्र - तिरुपुर शाखा (अनुरोध पर)
7	975	श्री प्रदीप कुमार, स.म.प्र	उ क्षे का - नई दिल्ली	नई दिल्ली शाखा
8	1027	श्री राजेश एस जोशी, स.म.प्र	श प्र - हैदराबाद शाखा	प्र का - ई सी आई बी, मुंबई
9	1109	सुश्री आरती पाण्डेय, स.म.प्र	नरीमन पाइंट शाखा	प्र का - निर्यात परियोजना विभाग, मुंबई
10	1098	श्री संजीव कुमार साहू, स.म.प्र	उ क्षे का - नई दिल्ली	नई दिल्ली शाखा

दलामल हाऊस, दूसरी मंजिल, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021. फोन : 6613 8451 / 84, फैक्स : 6613 8416
Dalamal House, 2nd Floor, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel. : 6613 8451 / 84, Fax : 66138416

पंजीकृत कार्यालय : एक्सप्रेस टॉवर्स, 10वीं मंजिल, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021. भारत. फोन : 6659 0510 फैक्स : 6659 0517 सीआईएन : U74999MH1957G0I010918
Regd. Office : Express Towers, 10th Floor, Nariman Point, Mumbai-400 021. India. Tel. : 6659 0510, Fax : 6659 0517, Website : www.ecgc.in, CIN No. : U74999MH1957G0I010918

आप निर्यात पर ध्यान केंद्रित करें, हम जोखिमों से रक्षा प्रदान करेंगे.
You focus on exports. We cover the risks.

11	1077	श्री संजय कुमार सिंह, स.म.प्र	प्र का - ई सी आई बी दावा	प्र का - शिकायत / आर टी आई, मुंबई
12	1141	श्री अमित कुमार, व.प्र.	श प्र - अहमदाबाद शाखा	प्र का - ई सी आई बी, मुंबई
13	1158	श्री विकास कुमार पाटकर, व.प्र.	अहमदाबाद शाखा	श प्र - अहमदाबाद शाखा

1. जिन अधिकारियों का लोकल स्थानांतरण हुआ है वे दिनांक 23/08/2021 तक अपने नए तैनाती के स्थान पर कार्यभार ग्रहण करें।
2. जिन अधिकारियों का स्थानांतरण दुसरे शहर में हुआ है, वे दिनांक 13/09/2021 तक अपने नए तैनाती के स्थान पर कार्यभार ग्रहण करें
3. उक्त अधिकारी जिनका स्थानांतरण दुसरे शहर में हुआ है, वे अपनी यात्रा के लिए आवश्यक व्यवस्था कर लें तथा तदनुसार प्र.का.(मा.सं.वि.) और क्षेत्रीय प्रबंधक/शाखा प्रबंधक जिन्हे वे रिपोर्ट करते हैं को उन विशिष्ट तारीखों के संबंध में जब वे अपने नए तैनाती के स्थानों पर कार्यग्रहण करेंगे, सूचित करें।
4. क्षेत्रीय प्रबंधक/शाखा प्रबंधक से अनुरोध है कि वे संबंधित अधिकारियों को कार्यमुक्त करें ताकि वे अपने तैनाती के नए स्थान पर निर्दिष्ट तारीख तक रिपोर्ट कर सकें।
5. अधिकारी अपने नए तैनाती के स्थान पर कार्यग्रहण के पूर्व कार्यभार सौंपने व कार्यग्रहण करने की सभी औपचारिकताएँ पूर्ण कर लें।
6. क्र सं 6 के अधिकारी श्री राजेन्द्रन के,समप्र का स्थानांतरण उनके अनुरोध पर किया गया है अतः वे निम्नलिखित के अलावा किसी भी अन्य स्थानांतरण लाभ के लिए पात्र नहीं होंगे।
क) स्वयं व आश्रितों के लिए दूसरी श्रेणी का रेल किराया

ख) यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता, नियमों के अनुसार घरेलु वस्तुओं का वास्तविक परिवहन शुल्क (किसी प्रकार के पैकिंग, लढाई, उतराई, बीमा व अन्य शुल्क देय नहीं होंगे।) तथा

ग) वे कार्यग्रहण अवधी कि लिए भी पात्र नहीं होंगे।

इसे कार्यपालक निदेशक (प.म.) के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।


(ईशनाथ झा)

महाप्रबंधक (मा.सं.वि.)



प्रतिलिपी : व्यक्तिगत फाइल,
कार्यालय आदेश फाइल,

HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT DIVISION

HRD/798/2021

17/08/2021

OFFICE ORDER No. 1244

Sub : Transfer of Officers

It has been decided to transfer the following Officers to the place mentioned against their names.

Sr. No	Emp No.	Name	From	TO
1	617	Mrs. Vandana Ghavnalkar, AGM	HO-Administration	Bandra Branch, Mumbai
2	1087	Shri C. Chakravarthi, AGM	CMD Secretariat	BM, Chennai Branch
3	1090	Shri Amit Kumar, AGM	New Delhi Branch	PS to CMD, Mumbai
4	1099	Mrs Siva Sankari Murugan, AGM	New Delhi Branch	BM, Hyderabad Branch
5	1075	Shri Arun Kumar Sahu, AGM	HO-ECIB Claim	Nariman Point Branch, Mumbai
6	927	Shri Rajendran K, AGM	BM, Chennai Branch	BM, Tirupur Branch (on request)
7	975	Shri Pradeep Kumar, AGM	NRO, New Delhi	New Delhi Branch
8	1027	Shri Rajesh S Joshi, AGM	BM-Hyderabad Branch	HO- ECIB, Mumbai
9	1109	Ms Aarti Pandey, AGM	Nariman Point Branch	HO-Project Exports Dept., Mumbai
10	1098	Shri Sanjeev Kumar Sahu, AGM	NRO, New Delhi	New Delhi Branch

- 1 -

दलामल हाऊस, दूसरी मंजिल, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021. फोन : 6613 8451 / 84, फैक्स : 6613 8416
 Dalamal House, 2nd Floor, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel. : 6613 8451 / 84, Fax : 66138416

पंजीकृत कार्यालय : एक्सप्रेस टॉवर्स, 10वीं मंजिल, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021. भारत. फोन : 6659 0510 फैक्स : 6659 0517 सी आई एन : U74999MH1957G0I010918
 Regd. Office : Express Towers, 10th Floor, Nariman Point, Mumbai-400 021. India. Tel. : 6659 0510, Fax : 6659 0517, Website : www.ecgc.in, CIN No. : U74999MH1957G0I010918

आप निर्यात पर ध्यान केंद्रित करें, हम जोखिमों से रक्षा प्रदान करेंगे.
You focus on exports. We cover the risks.

11	1077	Shri Sanjay Kumar Singh, AGM	HO-ECIB Claim	HO- Grievance/RTI, Mumbai
12	1141	Shri Amit Kumar, SM	BM, Ahmedabad Branch	HO-ECIB, Mumbai
13	1158	Shri Vikas Kumar Patkar, SM	Ahmedabad Branch	BM, Ahmedabad Branch

1. The officers on local transfer have to take new assignment on or before Monday, 23th August, 2021.
2. The officers on Outstation transfer have to take new assignment on or before Monday, 13th September, 2021:
3. The officers, under outstation transfer may make his/her necessary travel arrangements and inform HO (HRD) and respective reporting officer of the specific date on which he/she will be reporting at his / her new place of posting.
4. The respective Reporting officer may relieve the concerned officer under transfer, to enable officers to report at their new place of posting on or before reporting date.
5. The officers may complete handing over and taking over formalities before joining at their new place of posting.
6. The transfer of official at Sr. No. 6, Shri Rajendran K, AGM is a request transfer. Accordingly, he will not be entitled to any TA/DA benefits other than the following:
 - a. Second class railway fare for self and dependents:
 - b. Actual transportation charges of household effects as per TA/DA rules (no packing, loading, unloading, insurance and other charges are payable); and
 - c. They are also not entitled for any joining period leave.

This is issued with the approval of ED(PM).


(Ishnath Jha)

General Manager (HRD)



CC: Personal file
Office Order file.